様式第１号

令和　　　年　　　月　　　日

皆野町長　様
（納税義務者）

印

（ ）

下記のとおり、町税の減免を受けたいので、

皆野町税条例　 （第51条　　　項　　　号）
（第71条　　　項　　　号）

皆野町国民健康保険税条例 （第24条第1項第3号）

地方税法　（延滞金減免） （第　　　条　　　項　　　号）

の規定により申請します。

・固定資産税の減免を受けようとする場合は、以下も記入すること。

※この申請書のほか、減免の審査に必要な資料を添付すること。

納期 課税額年度 税目

円

減免を受けようとする事由

多子世帯

所　　　　　在

皆野町大字　　　　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

地目（家屋番号・種類・構造） 地積（床面積） 価格（税額）
㎡

皆野町町税等減免申請書

住所

氏名

電話
番号

個(法)人
番号

記

延滞金額
減免を

受けようとする額